

Backup-Service ApS

Vassingerødvej 145, 3540 Lyngø

CVR-nr. 38 48 10 45

Årsrapport

1. januar - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2023.

Evan Stæhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Backup-Service ApS Vassingerødvej 145 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 38 48 10 45
	Stiftet: 5. marts 2017
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 30. september 2022
Direktion	Evan Stæhr
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Telehuset ApS CVR-nr. 30825675

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af call-center.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.042 t.kr. mod 1.781 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 412 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen har efter stausdag planlagt at fusionere med sit moderselskab pr. 1/10 2022.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 30/9 2022</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>
Bruttofortjeneste	1.041.689	1.780.727
1 Personaleomkostninger	-421.767	-1.656.879
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-89.963	-118.100
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.733	-4.036
Resultat før skat	528.226	1.712
3 Skat af årets resultat	-116.203	-303
Årets resultat	412.023	1.409
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	412.023	1.409
Disponeret i alt	412.023	1.409

Balance

Aktiver		
Note	30/9 2022	31/12 2021
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	270.937	318.750
Immaterielle anlægsaktiver i alt	270.937	318.750
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	210.750	252.900
Materielle anlægsaktiver i alt	210.750	252.900
Anlægsaktiver i alt	481.687	571.650
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.149	6.196
Andre tilgodehavender	200.000	31.442
Periodeafgrænsningsposter	0	30.132
Tilgodehavender i alt	204.149	67.770
Likvide beholdninger	882.602	297.784
Omsætningsaktiver i alt	1.086.751	365.554
Aktiver i alt	1.568.438	937.204

Balance

Passiver		
Note	30/9 2022	31/12 2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	752.921	340.898
Egenkapital i alt	802.921	390.898
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	105.971	88.196
Hensatte forpligtelser i alt	105.971	88.196
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	25.463
Leverandører af varer og tjenesteydelser	389.294	25.064
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	97.428	0
Anden gæld	172.824	407.583
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	659.546	458.110
Gældsforpligtelser i alt	659.546	458.110
Passiver i alt	1.568.438	937.204

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	339.489	389.489
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.409	1.409
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	340.898	390.898
Årets overførte overskud eller underskud	0	412.023	412.023
	50.000	752.921	802.921

Noter

	1/1 - 30/9 2022	1/1 - 31/12 2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	352.595	1.384.195
Pensioner	50.400	231.840
Andre omkostninger til social sikring	18.772	40.844
	421.767	1.656.879
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.733	4.036
	1.733	4.036
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	98.428	0
Årets regulering af udskudt skat	17.775	376
Regulering af tidligere års skat	0	-73
	116.203	303
	<u>30/9 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	637.500	637.500
Kostpris 30. september 2022	637.500	637.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-318.750	-255.000
Årets afskrivninger	-47.813	-63.750
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-366.563	-318.750
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	270.937	318.750

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	390.519	179.010
Tilgang i årets løb	0	281.000
Afgang i årets løb	<u>-109.519</u>	<u>-69.491</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>281.000</u>	<u>390.519</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-137.619	-83.269
Årets afskrivninger	-42.150	-54.350
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>109.519</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>-70.250</u>	<u>-137.619</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>210.750</u>	<u>252.900</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stæhr Gruppen ApS, CVR-nr. 18045176, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
